Schlegelmulchgerit
SHU
Typ 200 /230 / 280

Ersatzteilliste

Lista de Repuestos
J. Willibald GmbH J. Willibald GmbH
Maschinenfabrik Service-& Instandsetzungzentrum
BahnhofstraBle 6 Im Wolfgraben 5
88639 Wald - Sentenhart 36414 Unterbreizbach
Tel.: 0 75 78/ 189-0 Tel.: +49 (0)36962/514 10

Fax: 0 75 78/ 189-150 Fax.: +49 (0) 36962/514 18



T e o T e WO T Y T SO o G T

Inhaltsverzeichnis

Ersaizieilliste SHU 282

Benennung Seite
Dreipunktbock .(Standard') 1
) Dfeipunktbodk (hydr. Seitenverschiebung) -7 3
D'réipt.ll"li(;tboc.:k _(Unimog, Standard) 5
.Dreipunktbock. _{Unimog, hydr. Seitenverschiebun ‘) 7
Winkelgetrigbe 9
Winkelgetriebe 11.
Antrieb 13
Gelenkwelle mit Freilaufkupplung 14
Hauptrahmen 15
Schlegelwelle 17
Laufwalze 19




TR T T L



T Pos. Teile-Nr.

Benennung

Groupe de pléces de rechange: Support & frais points :

Quant. Description Désignation |DIN  |MaBe
Pari-Nr. : | | | Norm |Dimens.
Piece-Nr. |200] 230] 280 ‘ .
1 282-10-014 | 1] 1] 1 Dreipunktbock Headstock __|Support & trois points
2 282-10-015 1 1 [ 1| 1 Oberlenkerstrebe Top link insert Bras sup. rapporté
3 282-10-004 | 1] 117 Oberlenkerbolzen Top link pin* Boulon de _direct, sup.
4 282-11-020 | 4{ 4| 4 Gleitschiene Slide rail Barre glissigre
o | 282-11-021 | 4| 4 | 4 |Piatte Plate Plaque
8 1282-10-007 | 1] 1] 1 Verriegelungsschiene _|Locking strip Listel de biocade -
7 600-30-015 | 2] 2] 2 Bolzen 1Bolt Boulon
8 | 230-10-057 | 1] 1| 1 [Bolzen Bolt Boulon
9 ] 004-01-003 | 1] 1|1 Federring 1Spring washer - - |Rondelie élastique -
10 02302013 [ 1] 1| 1 Sechskantschraube. Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 10x16.
11 1 022-02-030 { 8| 8] 8 Sechskanischraube Hexagon héad screw Vis hexagonaie 931 M 16x110
12 | 282-11-036.| 12 121 12 |Gleitstiick Slide plate - - - Plaque-giissiére ‘ . - :
13_ ] 029-01-007 | 8 | 8 | 8 |Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 Mi16_
14 1 048-01-002 | 1| 1 | 1 |Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M 8x20°
15 1 282-11-022 | 1| 1 | 1 |Scheibe Washer | Rondelle | - :
16 050-02-001 | 2] 21| 2 Klappstecker Claspigg_splirit Goupille pliant 11023 195
17 052-03-001 ) 4] 4] 4 Schmiernippel Grease nipple Graisseur 71412 CM6 .
18 | 02302013 | 8| 8|8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933_" |- M1oxi6-
19_{ 004-01-003 | 8 | 8 | 8 |Federring Spring washer Rondelie élastique 127 - A10-
| _20 050-01-004 | 11111 Klappstecker Clasping splint - |Goupille pliant 11023 g75
21 | 050-03-001 | 1] 1 |1 |Kette Chain Chaine ro S
22_ | 282-11-128 | 1|1 | 1 |Bolzen Bolt Boulon @ 35
Ersatzteilgruppe: | | Dreipunktbock Baugruppe: 10 '
Spare parts group: __ Headstock - -

Seite” 1

QHI Jpn







Groupe de pléces de rechange:

Support & trais points

Pos. |Teile-Nr. | Quant. Benennung Description |Désignation DIN  |MaBe
Part-Nr. - | Norm |Dimens.
{Piece-Nr. |200] 230] 280 - -' |
.23 121'—02—003 21 2| 2 |Scheibe Washer - 'Rondeile 1052 __14x_58x6
24| 004-01-004 | 2| 2 [ 2 Federring Spring washer Rondelie élastique 127 | @12
25 | 02300024 | » 2 | 2 |Sechskantschraube Hexagon'head screw . Vis hexagonale 933 - M 12x30
26 023-02-087 { 1 L1111 Séchskan,tschraube Hté)cei_ggrl head screw Vis hexagonale 933 _M 20x150
27_ | 003-01-008 { 1] 1] Scheibe Washer Rondelle 125 @21
28 1 029-01-009 | 1| 1 | 1 [Sechskantmutior _|Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M20 .
29 | 00302011 |2 2|2 Scheibe Washer Rondelle 125 O 28
Ersatzteilgruppe: Dreipunkibock _|Baugruppe: 10
‘Spare parts group: " Headstock o

_ Seite 2

SHU 282






R

T T i IS N

Pos. Teile—Nf.

- |MaBe

‘Quant. |Benennung Description Désignation DIN
Part-Nr. N | Norm |{Dimens.
Piece-Nr. |200] 230|280 |
-1 1282-10-014-] 1 | 1 | 1 |Dreipunktbock Heéadstock Support a trois points
2 {1 282119015 |1 11{1 Oberlenkerstrebe . Top link insert Bras sup. rapporté
S | 282-10-004 | 1 | 1 | 1 JOberlenkerbolzen Top link pin ™ Boulon de direct, sup. -
4 282-11-020 14| 4 | 4 Gleitschiene Slide rail Barre glissiére -
5 | 282-11-021 | 4| 4| 4 |Platte Plale = - |Plague
B 28210007111 1 1 Verriegelungsschiene Locking sirip |Listel de blocade
7] 230-11-041 | 1 1 { 1 |Hydraulikschlauch Hydraulik hose Tuyau hydraulique
'8 | 230-10-057 | 1| 1| 1 |Boizen Bolt’ ‘ Boulon
9 100401003 | 1 | 1| 1 |Federring Spring washer _{Rondelle élastique | 3
10 02302013 [ 1] 1| 1 Sechskantschraube 5 Hex_g'on head screw _ Vis hexagonale 933 M 10x16
11 ] 022-02-030 | 8| 8| 8 Sechskantschraube Hexagon head Screw Vis hexagonale 931 | M1i6x110
_12 | 282-11-036 | 12| 12} 12]|Greitstuck Slide plate Plaque glissigre | -
13 029-01-007 | 8| 8| 8 Sechskantmutter Hexagon nut _ Ecrou hexagonale 980 M 16
14| 048-01-002 | 1 |1 | 1 Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M 8x20 .
15 |-282-11-022 | 1] 1 | 1 [Scheibe Washer {Rondelle |
16_{ 036-16-003 | 2 | 2 | 2 |Schwenkverschraubun L Banjo elbow Goude orientable
17 | 052-03-001 {4 4{ 4 Schmigrnippel Grease nipple Graisseur 71412 CM 6
18 | 02302013 [ 8| 8| 8 Sechskantschraube Hekgggn head screw Vis hexagonale 933 M 10x16
19 ] 004-01-003 | 8 { 8 | 8. |Federring_ Spring washer Rondelle élastique - 127 _A10
20 1 050-01-:004 | 1/ 1} 1 {Kiappstecker Clasping splint Goupille pliant 11023 | @75
21 050-03-001 | 1| 1| 1 |Kette Chain Chaine. ' - B
22 | 282-11-128 [.1| 1 [ 1 Bolzen - '|Boit Boulon D35
Ersatzteilgruppe: Drelpunktbock Baugruppe: |
Spare parts group: - Headstock ' |

Groupe de pléces de rechange:

Support & trais points

L TET e,

Seite 3






Pos.

Groupe de pléces de rechange: -

Support & trais points

Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation DIN  [Mage
Part-Nr. | Norm (Dimens.
Piece-Nr. |[200] 230]260] | -
28 | 121-02-003 | 2| 2 | 2 |Scheibe Washer Rondelle 1052 14x58x6
24 1 004-01-004 | 2| 2| 2 Federring Spring washer Rondelle élastique 127 212
25 | 02302-024 [ 2 [ 2 | 2 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagoriale 933 | M 12x30
26 ) 023-02-087 | 1] 1)1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 _M 20x150
271 003-01-008 | 1) 1] 1 |Scheibe _ Washer Rondelle 125 @21
.28 | 029-01-009 | 1| 1) 1 [Sechskantmutter Hexagon nut = - Ecrou heLago_’nale -980 | M20
29 | 600-30-015 | 2| 2 | 2 |Boizen Bolt Boulon - .
30 050—02—001 2 | 2| 2 |Klappstecker Clasping splint Goupille pliaht 11023 95
. 81 ] 003-02011 | 2| 2| o Scheibe - Washer Rondelle 125 028
Ersatzteilgruppe: Dreipunktbock “|Baugruppe: 10
Spare parts group: Headstock e

- Seite 4






Dreipunkt_b‘ock (Unimog)

pare parts group: -

Headstock

iroupe de pléces de rechange:

__Support & trais points .

|Baugruppe: 10

Pos. |Teile-Nr. | Quant. Benennung Description Désignation DIN . |MaBe
| Part-Nr. ' ' : ' Norm (Dimens.
Piece-Nr. |200} 230 250 _ , . : '
1 282-10-024 | 1| 1] 14 Dreipunkibock Headstock Supportétrois points
2 282-10015 | 1{ 1| 1 Oberlenkerstrebe - Top link insert Bras sup. rapporté
8 | 28210004 [ 3] 33 Oberlenkerbolzen Top link pin - Boulon de direct, sup.
4 | 28211020 |4 [ 4 [ 4 Gleitschiene Slide rall Barre glissiére
5 128211021 | 4( 4 | 4 [Platie | _{Plate Plague
6 ] 282-10-007 [ 1] 1|4 Verriegelungsschiene _|Locking strip |Listel de blocade
7 | 60030015 f 2|22 Bolzen Bolt Boulon -
8 230-10-057 [ 1] 1| 1 |Boizen Bolt Boulon |
9 1 004-01-003 | 1] 1 1 {Federring Spring washer Rondelle élastique 127 _' - A10
10 ] 023-02-013 | 1] 1| 1 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 _M 10x16
11 1 02202-030 | 8 | 8 | 8 [Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 931 M16x110
12_ | 282-11-036 | 12] 12| 12]Gleitstuck | Slide plate Plaque glissiére -
13 029-01-007 [ 8| 8| 8 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 16
14| 048-01-002 | 1|1 | 1 [Senkschraube Counter sunk screw Vis noyée 7991 M 8x20 -
15| 282-11-022 | 1 1| 1 {Scheibe Washer . |Rondelle o |
16 050-02-001 2 | 2 | 2 |Klappsiecker Claspigqﬁplini Goupilie pliant 11023 9,5
17 052-03-001 | 4 4 | 4 |Schmiernippel _|Grease nipple - Graisseur - 71412 CM6.
_18 ] 023-02013 |88 8 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 10x16 -
19 004-01-003 | 8{ 8 ( 8 Federring _{Spring washer Rondelle élastique 127 1. A1o
20 050-01-004 3| 3 | 3 |Kiappstecker - . Clasping splint - Goupille piiant 11023 | @75
21 | 050-03-001-]| 3 | 3 | 3 |Keite Chain Chaine .
22 | 282-11-128 | 1 11 1 |Bolzen Boit Boulon 35
rsaizieilgruppe: ' '

| Seite 5

ULl nen







Pos. |Teile-Nr. Quant. Benennung . {Description 'Désignation |IDIN"  |IMaBe
- |Part-Nr. |- | - INorm |Dimens.

. Piece-Nr. |200] 230] 280 : . - '

23 ] 121-02003 | 2] 2] o Scheibe Washer o Rondelle 1052 - 14x58x6
.24 004-01004 2| 2| 2 Federring : : Spri_ngﬂasher I Rondelle élastique - 127 . @212
250 | 023-02-024 [ 2| 2] 2 Sechskantschraube He}%ﬁfﬁdzd screw o |vis hexagonale 933 . M 12x30
26 | 023-02-087 | 1| 1 | 1 |Sechskantschraube Hexagon head screW | Vis hexagonale 933 | M 20x150
27 1 003-01-008 | 1| 1| 1 [scheibe |Washer - Rondeile _ 125 a21
- 28 029-01-009 { 1] 1] 1 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou he}(agonale' 980 _M20
29 | 003-02011 | 2 | 2 | 2 |Scheibs Washer . |Rondelle - 125 @28

Ersatztéilgruppe:

Spare parts group:

Dreipunktbock - (Unimog)
: Headstock

droupe de pléces de rechange:

Support & trais points

Baug'ruppe: 10

Seite 6.

L IR .







TE e, S .
:_.__—-:'zﬁ.x.-"__.!u-- T U R T ey -

Pos. [Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN  |Mage
. |Part-Nr; Norm [Dimens,
: Piece-Nr. 200{ 230] 280 _ | - _ : :
K 282-10-024 ' 11 1.1 1 Drei unktbock . a Headstock o Support & trois points | 7
2 282-10-015 1111 Oberlenkersirebe “{Top link insert - _IBras sup. ra orté o
3 282-10-004 | 333 Oberlénkerbolzen' Top link'pin~ Boulon de direct, sup. '_ o
-4 | 282-11-920 21 4 4 |Gleitschiene g Slide rail .~ - Barre glissiere - | : |
__5 | 282-11-021 (4]4]4 Platte Plate —— |Plaque -~ - '- |
6 282-10-007 [ 1)1 1] Verrlegelungsschlene Locking stip - ~|Listel de blocade . o , __
7 230-11-041 (1111 Hydrauiikschlaugh Hydraulik hose | | Tuyau hydraulique ' o " _
8 230-10-057 (1§11, Bolzen‘_ ‘ _{Bolt - - . Boulon | . _ R
. 9 '004~O1—003 111 an Federring Spnng washer . |Rondelle éla_s'tique : A
10 023—02-013 REREE Sechskantschraube Hexagon head screw. Vis hexagonale 933 | M 10x16
11| 022-02-p30 | 8188, Sechskantschraube __|Hexagon head SCrew___|Vis hexa onale - 931 M i6x110
_12_ | 282-11-p3g 121 12, |12 |Gleitstiick . ___|Slide plate __{Plague glissigre = | :
13 | 029-01-0p7 81818, Sechskantmutter | _{Hexagon nut - __|Ecrou hexagonale 380 Mi6 -
14_ | 048-01-p02 . RERNEN Senkschraube - Counter sunk Screw Vis noyée ' 7991 M 8x20
15_ | 282-11-022 | 1] 1] 1 |Scheibe _ ' Washer _ ___|Rondelle _ _ S
16_ | 036-16-0p3 1 2(2]2 Schwenkverschraubun Banjo elbow ' __|Coude orientabje - ' - |
17__| 052-03-gp1 (414f4 Schmiernippel Grease nipple N Graisseur 71412 | cme -
18 023—02—013'_ [ 8188 Sechskantschraybe Hexagon head SCrew_ Vs hexg onale - ._933 M1ox16 -
_19 | 004-01-003 8188 Federring Spring washer _JRondelle élastigue 127 | A10
20| 050-01-004 | 3 3 | 8 |Klappstecker Clasping sglmt —|Goupille pliant -~ 11023 @75 |
21| 05003:001 |35 Kette __|Chain Chaing R L 3 j
22 | 28091- 128 | 11 117 |Bozen " Boit ~Bovion _ | | 53k
rsatzteilgruppe:- ‘ Dreipunktbock (Ummog) B\aug'ruppe: 10 : |
oare parts group: o Headstock o
roupe de pléces de rechange:- Support 3 trajs: points Seite -

RHI) 28>







- T ;- . ok -l .
A SRR
-2 r_‘_.. -3 I R ry

Pos. Teile-Nr. Quant, Benennung T Description ' Désignation -DiN  [MaBe
| : (Norm  |Dimens.

23_ | 121-02-003 2] 2] 2 |Scheibe N Washer N Rondelle _ 1052 14x58xe
24 _ | 004-01-0pa 21 2 | 2 |Federrin 7 , §p_r|r_lgwasher » Rondelie éiastique 127 | . '2112
25 ] 023-02-024 2122 Sechskantschraybe —|Hexagon héad screw Vis hexagonale 933 M 12x30
26 023-02-087 171

125 1. . @01

L 1f 1)1 Sechskantschraube - Hexagon head screw Vis hexagonale - 933 - M 20x15¢
27 _| 003-p1-0g8 T{1]1 Scheibe : Washer Rondelle - '~
e o= 111
111

—=2 1 025-01-009 | 7 - {oechskantmuter Hoxagon nut *___wgmle\‘?_@_:__mg_
29 610730—003 212 |2 |Bolzen Bolt : S, Boulon‘ - - -

30 050-02-001 2] 2 |2 |Klappsiecker : Clasping splint Soupilie pliant _ 11023 95
31 | 003-02-011 . 21 2 | 2 |Scheibe Washer ' Rondelle . 125 - D228
‘-~**4——--—-——-—~————-\ ____\______‘______
———-__‘—————____._&-_.—__-—._\ i_\—________ —

— ] ]

|
|
|
|

1]

|
|
|

Dreipunktbock . (Unimog)
' __ “Headstock |

8







Teile-Nr.

Pos. Quant. Benennung Description Désignation DIN MaBe
| Part-Nr. | | | | ' Norm |Dimens.
Piece-Nr. |200] 230|280 : ,. ' .
233-20-027 [ 1] 1 [ 1 Getriebe kpl. 1Gear compl.’ Engrenage compl.
1] 039-02-046 | 1| 1 [ 1 Radialwellendichtung _|Radial seal fing Joint radial p. arbre 3760 | 45x75x10
2 02302059 | 8| 8| g Sechskantschraube -, Hexagon head screw Vis hexagonale 933 - M 10x35
3 00401003 { 8] 8| g Federring Spring washer Rondelle élastique 127 - A10
4_ 123321037 [ 1|1 |1 Flansch Flange Bride | .
5 | 031-01-050 | o' 2 | 2 |PaBscheibe Spacer Rondelle d'ajustage 988 ) B65x85x0,5 -
] 031-01-077 | 2| » 2 PéBScheibe : Spacer ' Rondelie dajustage 988 65x85x_0,3
T 031-01-049 | 4| 4| 4 PaBscheibe, Spacer Rondelle d'ajustage 988 B65x85x0, 1
6 ] 016-01-004 [ 1] 1] Kegelrollenlager _|Tapered rolier bearing . |Roulem. A galsts con. - 720 - 32209
123321029 { 1|1+ Kegelrad Bevel gear Pignon conigue 228
8 233-21-023 [ 1| 1 | 7 Antriebswelle | Driving shaft Arbre de commande 1°,
9 102302032 [ 4] 44 Sechskantschraube Hexagon head screw - |Vis hexagonals 933 M 14x35
10 "004—01_—005 11414 Federring - {Spring washer Rondelle élastique 127 Al4.
11 {280-21-019 | 1 | 1 | 1 |Flansch Flange Bride | | |
- 12 123321036 | 1] 1 [ 1 Gehause Spider 1Outil & couper des entailles
13 | 068-01-001 | 1|1 |7 Entliifter » Vent valve 2 Soupape d'égagement d'ar M 16x1.5
14 1 016-01-018 | 1 [.1 | 1 Kegelrollenlager Tapered rofler bearing  |Rotilem. A'galets con. 720 30209
15 031-02-015 | 1| 1 1 |Stiitzscheibe- Supﬁorting ring Bague supp'orf 988 - | 65x85x3,5
16 011-01-018 { 1- 111 Sicherungsnng Circlip Circlip 472 J 85 ,
17_ ] 039-02-047 [ 1|1 | 7 Radlajwellendlchtung |Radial seal ring Joint radial p. arbre . 3760 45x85x10
“rsatzteilgruppe:” Wlnkelgetrrebe ' Baugruppe: 20 '
3pare parts group: - Bevel gear ' -

iroupe de pléces de rechange:

_Engrenage conique

ab Masch.-Nr. 25784’

QLU ngn

Seite 9







Benennung

Groupe de pléces de rechange-

Engrenage conique

ab Masch.-Nr. 25784

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Description Désignation DIN [MaBe
- |Part-Nr. o - . Norm |Dimens.
Piece-Nr. |200] 230] 280 . e
18 | 018-01-002 ] 3 | 3 | 3'|VerschluBschraube Closing screw _ Bouchou fileté 906 ~_M16xi,5
19 102302007 | 6] 6] 6 Sechskantschraube _|Hexagon head screw Vis hexagonale - 933 M 8x12
20 | 055-01-002 | 6 | 6 | 6 |Scheibe Washer*-+ « .- Rondelle [ 9021 ] - gsa
21 _| 230-20-046 | 2| 2 | 2 |schutztopf Safty shield __|Bol protecteur - | )
22 | 023-02-038 | 1 | 1 | 1 |Sechskantschraube Hexagon head screw _|Vis hexagonale 933 | - M 16x40-
23 | 05501006 { 1] 11 Scheibe Washer ' Rondelle -9021 - A17
24 | 029-01-007 | 1 | 1 | 1 |Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 ‘M 16
25 ] 062-01-001 | 1| 1| 1 |O-Ring Ring seal . Anneau de garniture ‘ D 92x4
26 233-21-038 | 1] 1| 1 Distanzscheibe 'Spacef washer _IRondelle. d'ecartement t=0,5
' 233-21-039 | 1| 1] 1 |Distanzscheibe Spacer washer Rondelle d'ecartement - t=0,3
233-21-040 | 2 | 2 | 2 |Distanzscheibe Spacer washer Rondelle d'ecartement t=0,1
Ersatzteilgruppe:'_ia ___Winkelgetriche Baugruppe: 20
Spare parts group: Bevel gear. L

Selte 10

BHi 2a2




Getriebe Typ 23



i e

Pos. [Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation _{DIN MaBe
Part-Nr. : {Norm - |Dimens.
Piece-Nr. . |200] 230] 280 | 3 R

1 233-21-032 [ 1] 1] 14 Wellenmutter Shaft nut Ecrou d'arbre

2 233-21-030 { 1] 1| 1 Kegelrad Bevel gear Pignon conigue L

3_-} 067-01-008 | 1| 1| 1 [Nilosring Nilos ring: - Bague nilos 30208 AV

4 [ 01401007 | 1| 1] Pendelrolleniager Roller bearing _|Roulement a rotule 635 21308

5 039-02-015 { 17| 1 | 1 Wellendichturg Rotary shaft seal Bague radiale a levres 7 3760 90x80x10
6_1233-21-027 | 1] 1| 1 [Antriebswelle Driving shaft: - - |Arbre de commande i

7} 23320025 | 1| 1| 1 |Flanschrony - |Flange tube | Tuyau & bride

8 123321031 | 1| 1] 1 |Buchse Bush %Douiue -

9_ ] 067-01-006 | 1| 1| 1 Nilosring Nilos ring . Bague nilos 7210 JVN.

.10 ] 013-01-003 | 2] 2 [ 5 Schrégkugellager Angular cont, ball bear. Roulement oblique 628 7210

11 031-02-020 [ 1) 1 { 1 Stiitzscheibe | Suppo‘rting ring Bague support . 988 70x90x3,5
12 116-01-008 | 1| 1 1 lnnenring‘ - |Internal rng _|Bague intérieure 620 50x55x20
18_| 03904004 | 1{ 1 1 |Wellendichtung _|Rotary shaft seal Bague radiale 4 levres 3760 . 55%x90x13
14 fon-o019 1] 17 Sicherungsring Circlip Circlip 472 @90

15_1 031-02-019 | 1] 1 | 1 |Statzscheibe Supporting ring Bague suppori 988 | 50x63x3
16 ) 105-01-006 [ 4| 4 | 4 Federring Spring washer Rondelle élastique 7980 1 @14

17 ] 020-01-015 | 4] 4| 4 Zylinderschraube - Pan head screw - Vis & téte cylindrique 912" ] M 14x35
18 |- 05201003 [ 1] 1] Schmiernippel Grease nipple —__|Graisseur . 71412 1AM 8x1
19 | 023-02-041 [ 1] 1]+ {Sechskanischraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 -] M 16x60

20} 024:01-007 | 1| 1 | 1 |Sechskantmutor Hexagon nut Ecrou hexagonale 934 M 16

21 029-01-007 | 4| 4 4 |Sechskantmutier Hexagon nut JEcrou hexagonale ‘980 M 16 ,

_22_] 023-02.038 [ 4[4 4 |Sechskantschraube _IHexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x40.

Ersatzteilgruppe_e: ~_ Winkelgetriebe ' Baugruppe: 20

Spare parts group: . Bevel gear o

Groupe de pléces.de rechange: Engrenage conique - Seite 11

SHU 282




Gelrebe Typ 23



AR e

Pos. |Telle-Nr. | Quant. [Benennung Description |Désignation |PIN - - |MaBe
1 {Part-Nr. | | | | Norm . |Dimens.
Piece-Nr. ]200] 230 280] = .
23 04201036 | 1| 11 1 |PaBfeder Feather key Fiéssort d'ajustage | 6885 |  14x9x50
Ersatzteilgruppe: - _Winkelgetriebe Baugruppe: 20
Spare parits group: | _ Bevel gear
Groupe de pléces de rechange: . Engreriage conique ‘Seite 12




Uf 144



Groupe de pléces de rechange:

_-Entrainement

Pos. [Teile-Nr. | Quant. [Benennung Description Désignation |IDIN - “|MaBe
Part-Nr. | | Norm - |Dimens.
Piece-Nr. * |200| 230] 250 L

1_ 128021027 | 1.| 1'| 1 |Keildemenscheibe . V-belt pulley Poulie

2 | 28041017 [ 1| 1 [ 1 [Keilemensoheibe V-belt pilley - Poulie |
3 |o61-01-018 |2 2 | 2 Spannbuchse Clamping bush Douille de serrage

4 123041042 | 2| 2 | 2 Ischeibe {Washer o Rondelle _ -

5 _]023:02024 | 2 | 2 | 2'|Sechskantschraube Hexagon head screw |Vis hexagonale 933 | M12x30

_ 6 ] 047-01-018 | 5| 5| 5 |Keilriemen V-belt Courroie - 7753 1700

7 | 232-30-076 | 1| 1| 1 |Keilriemensehutz V-belt protection | Protection de courrie
8 ] 029-01-005 | 1| 1| 1 |Sechskantmutier Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 12
9 | 28041-018 | 1] 1| 1 Distanzring Spacer ring Bague d'écartement |
10 | 28041019 [ 1] 1 | 1 [Ring Ring Bague
Ersatzteilgruppe: Antrieb __|Baugruppe: . 20
Spare parts group: " Drive |

Seite 13

L JE ]

nan







S SR e =i

]

1 Pos. [Teile-Nr. | Quant. Benennung |Pescription - Désignation DIN . |MaBe
‘ Part-Nr. E : o ' Norm [Dimens.
Piece-Nr. : _ : ' -

11 125-03-018 1 |Gelenkwelle W 2500 F5/1R PTO shaft Transmission cpl. 17" 6-tlg. .
125-03-020 1 |Gelenkwelle W 2500 F5/1R |PTO shaft Transmission cpl. 14" 21-tig.
125-03-026 1 |Gelenkwelle W 2500 F5M1L [PTO shaft- - Transmission cpl. 15" B-tig.
125-03-028 1 |Gelenkwelle W 2500 F5/1L PTO shait Transmission cpl. 1" - 21-g.

2 125-03-140 1 |Aufsteckgabel W 2500 Quick disconnect yoke ~ |Machoire a verrauillage R 6-tlg.

' 125-03-142 _1 |Aufsteckgabel W2500  |Quick disconnect yoke' Machoire & verrouillage 1% . - 21lg.-
125-03-144 1. |Aufsteckgabel W 2500 Quick disconnect yoke -~ |Machoire & verrouillage 15" B6-tlg.

_ 125-03-146 1 JAufsteckgabel W 2500 Quick disconnect yoke - Machoire 3 verrouillage - 1 7" - 21-g.

3 ] 125-03-124 2 |Kreuzgarnitur W 2500 _|Cross an bearing kit Cossillon cpl. '

4 125-03-126 1 {Rillengabel W 2500 inboard yoke Méchoire & gorge

5__| 125-03-128 _| 2 |Spannstiit Tightening screw _|Vis de serrage

6| 125-03-130 1_|Profilrohr innen inner profil tube Tube profile int.

7 | 125-03-132 1 |Profilrohr auBen Quter profil tube |Tube profile ext.

8 | 125-03-134 1 |Rillengabel W 2500 Inboard yoke _|Machoire & gorge N

9 125-03-136 1 |Freilaufkupplung F5/2R . - . |Overrunning clutch Roue libre & rochets 1_?/4" - 20-4lg. .

: 125-03-138 1 |Freilautkupplung F5/2[ Overrunning clutch' ' Fioue libre & rochets 1, 20-tlg.
10 | 125-03-162. 1 |Schutzhélite auBen Quier guard hal Demi protecteur ext. A ~
[11_| 125-03-166 1 |Schutzhalfte innen - Inner guard half Demi protecteur int. .
12 | 125-01-160 | 2 [Haltekette Safety chain Chainette
Ersatzteilgruppe: - Gelenkwelle mit Freliaufkupplu_g_ - Baugruppe: 20
Spare parts group: PTO-shaft with overraunning clutch
Groupe de pléces de rechange: - Transmnssnon avec roue libre &' rochets Seite 14

o nen



o
Ll
~t
o
=
jus
x
n




FRTE-t

L PO

‘ Pos.

Teile-Nr.

Benennung

Description

Groupe de pléces de rechange:

Cadre principal

Quant. Désignation DIN - ' |MaBe
Part-Nr. Norm |Dimens.
.|Piece-Nr. |200] 230] 280 :
1 282-30-002 | 1 Hauptrahmen |Main-frame Cadre principal
282-30-005 1. Hauptrahmen Main frame Cadre 'princ‘ipal
282-30-008 1 {Hauptrahmen Mainif'ra_m'e""' : Cadre principal
2| 282-30-010 | 1 Klappe Flap {Trappe
282-30-011 - 1] - |Klappe |Flap Trappe
| 282-30-012 1 |Klappe |Flap Trappe
4 ] 282-31-025 | 1 __|Gummiplatte |Rubber plate Plague-en caoutchoue -
' 282-31-026 1 Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchoue
282-31-027 1_{Gummiplatie " |Rubber plate Plaque en caoutchoue
5 |.230-31-166 | 1 ~_|Leiste Strip Listel - |
280-71-018 | | 1| |Leiste Strip Listel
280-71-017 |- 1 JLeiste Strip - _ Listel
6_ | 232-30-071 | 2 Haltestange Support rod | Tige support
o 280-30-032 | 2 Haltestange Suppoﬁ rod - " |Tige support
| 280-30-033 2 |Haltestange {Support rod _|Tige support
7 1280300380111 1 SiiitzfuB Stand Support
8 232-31-098 11§ 1 |Klappe Flap 'Trappe
~ | 232-31-099 | 1 Klappe Flap Trapps
.232-31-068 15| 18] 22 Klappe Flap Trappe
9 | 280-30-022 | 1| 1 | 1 [Einsetzblech Pt [rale -

10_ | 023-02-016 |16] 18| 22|Sechskantschraube . - Hexagon head screw | Vis hexagonale 933 . | M 1i0x25
1 11 004-01-003 j2| 2| 2 Federring Spring washer - Rondelle élastique 127 - A10
Ersatzteilgruppe: | | Hauptrahmen Baugruppe: 30 .

Spare paris group: Main frame :

Seite * 15

~n

i






B by, L

Groupe de pléces de rechange: | __Cadre principal

Pos. [Teile-Nr. | Quant, Benennung Description Désignation IDIN  [MaBe
~ |Part-Nr.. | ' Norm |Dimens.
- |Piece-Nr. |200] 230|280 o , =
12| 023-02-058 111 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 6x10
13 003-02-003 |14] 16} 20 Scheibe Washer Rondelle 125 B8 10,5
14 029-01—_004 16 18 | 22 |Sechskantmutter |Hexagon niit _|Ecrou hexagonale \980_ M10
15 | 023-02-012 [14]16[20 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 |  M8x35
16| 003-02-002 |14] 18 20 |Scheibe Washer Rondelle 125 B84
17 ] 029-01-003 | 14] 16 | 20 |Sechskantmutier Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 | = Ms
18 ] 023-02-036 | 2 | 2 | 2 [Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x30
19 | 004-01-006 | 2 | 2 | 2 |Federring Spring washer Rondelle lastique 127 A16 _
.20 ) 029-01-007 | 2] o Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 . M 16
21 050-01-001 | 1] 1 Kiappstecker . - Clasping splint Goupille pliant 11023 9,5
22 | 059-03-001 | 1 1 Kette Chain Chaine 5686 2x28
Ersatzteilgruppe: Haupirahmen Baugruppe: - 30
Spare paris group: Main frame |

Seite . 16







It B

| Pos. [Teile-Nr. Quant. [Benennung |Description Désignation’ DIN [MaBe .
Part-Nr. | | 1 - Norm |Dimens.
Piece-Nr. |200] 230|250 | : | .

1 - 1280-40030 | 1| | [Schiegelwelie Flail shaft Arbre de fléaux
- ]280-40-031 1 Schlegelwelle Flail shaft Arbre de fléaux |
- 280-40-032 1 |Schlegelwelle Flail shaft Arbre de fiéaux
2 | 230-40-068 |13] 16 | 20{Zahnschiegel Toothed flail Fledu & dents_
3 | 232-41006 {13 16] 20 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale : ,
4 029-01-009 | 13] 16| 20 |Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 20
5 | 280-40-012 | 2 212 Lagergehiuse - : Beéring housing . L_oggment-d_e palier - ,
6 1 060-01-006 | 2| 2 | 2 |Rillenkugellager - Grooved ball bearing _ Roulement R Uc 212
7 |1 042-01-012 { 1| 1 | 1 |PaBfeder A _|Feather key ' ) Ressort d'ajustage 6885 12x12x63
8 023-06-007 | 8 | 8 | 8 |Sechskantschraube - Hexagon head screw Vis hexagonale | 933 . M 16x40
9 280-41-002 | 2 | 2-] 2 |Deckscheibe auBen “|Cover washer, ‘outside Couvercle, ext. ﬁ
10 ] 04101003 | 2| 2| 2 |Filzring -~ |Felt ring | Rondelle en feutre 5419 | 53x73x5
11| 28041001 | 2|2 ]| 2 Deckscheibe innen - Cover washer, inside Couvercle, int. . - o .
12_ | 023-02001 | 8] 8| 8 Sechskantschraube Hexagon head screw _|Vis hexagonale 933 M 5x16 -
13 | 004-01-001 | 8| 8 | 8 |Federring Spring washer |Rondelle élastique 127 A6
14 | 004-01-006 | 8 | 8 | 8 |Federring Spring washer Rondelle élastique 127 A16
15 | 662-41-058 | 1} 1 | 1 |Schmierrohr _|Grease tube- Conduite de graisseur ' _
16 | 052-01-001 | 21 2 | 2 |Schmiernippel Grease nipple Graisseur 71412 AM 6
17 | 069-03-001 ) 1| 1 | 1 |Rohrschelle Hose clamp , Pince pour flex‘ible - D6
18 | 036-07-002 | 1{1]1 Winkelverschraubung Ad. male stud elbow . Té orientable
19 | 280-40-011 | 2| 2 | 2 |Lager mont. Bearing kompl. Palier compl. -
R 280-4[_)—039 1 ___|Schlegelwelle mont. Flail shaft compl. - |Arbre de fléaux compl. -
Ersatzteilgruppe: _- Schlegelwelle - Baugruppe: 40
Spare parts group: | Flail shaft |
Groupe de 'pléces de rechange: _Arbre de fléaux Seite 17

KH1onRa




S5HU
8/04



Groupe de pléces'de rechange:

Arbre de fléaux

Pos. |Teile-Nr. Quant. |Benennung Description Désignation |DIN - |MaBe
|Part-Nr. - .' ' | - Norm |[Dimens.
Piece-Nr. |200| 230] 280] o T R
280-40-040 1| . |Schlegelwelle mont. Flail shaft compl. Arbre de fléaux compl.
| 280-40-041 IRE Schlegelwelle mont. . . |Flail shaft compl. |Arbre de fiéaux compl.
20 | 232-41-004 | 28] 32 40 Schlegelhalter Flail support - Support de fléaux
Ersatzteilgruppe: Schlegelwelle Baugruppe: 40
Spare parts grouip: Flail shaft .

. ‘Seite 18

e A



SHU - Typ 282
nArQar



Pos. [Teile-Nr. Quant. Benennung Description Désignation DIN . |MaBe
| Pari-Nr.. N : Norm |Dimens.
Piece-Nr. |200] 230] 280 . B |
1 282-70-009 | 1 Abstreifer - Stripper Decrotteur
- 282-70-010. 1 Abstreifer Stripper . Decrotteur
282-70-011 _1 |Abstreifer Stripper—-- Decrotteur
2 | 282-70-004 | 1 Laufwalze _|Roll Rouleau
_| 282-70-005 1 |Laufwalze Roll Rouleau

| 282-70-006-| | | 1 |Lautwaize Roll Roulsau
3. | 282-70-008 | 1] 1] Laufwalzenhalter re. Roll support [.h. _|Support de Roul QL

. 4. 1282-70-007 | 1{ 1] 1 Laufwalzenhalter |i. Roll Rouleau
5 282-71-017 | 2| 2 | 2 |Dichtscheibe Gasket Cale d'étoupage
B8 282-71-018 | 2| 2 | 2 Deckscheibe __|Cover disk - _|Disqlie de recouvrement
7 | 662-41-156 | 1] 11 1 Scheibe |Washer Rondelle -

8 011-01-023 | 4| 4| 4 Sibher’ungsring Circlip _ Circlip 472 @110
9 060-01-006 [ 2| 2| » 'Hillenkugellager Grooved ball bearing - |Roulement 5 UG 212
10} 041-01-005 | 2| 2 2-|Filzring Felt ring Rondelie en feutre 5419

11 | 662-41-156 | 6 | 6 | 6 {Scheibe Washer Rondelle 3 |
12| 004-01-006 |13) 13| 13 |Federring _ |Spring washer _{Rondelle élastique 127 A 16
13 | 023-02-038 [ 6] 6 | 6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x40
14 | 023-02-037 | 1 11 1 Sechskanfschraube . |Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x35
15 |023-02-035 | 6] & 6_|Sechskanischraube Hexagon head screw Vis hexagonale 933 M 16x25
16 102901007 | 6 | 6 | 6 |Sechskantmutier Hexagon nut Ecrou hexagonale 980 M 16
17 | 052-01-001 | 2| 2| o Schmiernippel Grease nipple - |Graisseur | , 71412 AMB
18 | 282-70-014 [ 1] 1 [ 1 Lagerung re. mont. . Bearing Lh. compl. Palier g. compl. - | |

Ersatzieligruppe: . - o Laufwalze Baugruppe: 70
Spare parts group: . Roll ’
'|Groupe de piéces de rechange: Rouleau Seite 19

S0 AnA



nnnnn



Pos. Teile-Nr.- Quant. Benennung Description Désignation DIN . |MaBe
Part-Nr. . ‘ - : Norm . [Dimens.
Piece~Nr. |200] 230|250 . _ ' N

19 | 282-70-015 dl1]1 Lagerung li. mont. Bearing compl. Palier compl.

Ersatzieilgruppe: Laufwalze Baugruppe: 70

Spare parts group: , Roll

Groupe de pléces de rechange: _Rouleau Seite 20
éHl_lEB2 A






